

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: VK1235-19
Stavba: VO Bochoř

JKSO:
Místo: Bochoř

CC-CZ:
Datum: 16. 8. 2019

Objednatel:
Obec Bochoř

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
PRO M&P Excel s.r.o.

IČ: 28647084
DIČ: CZ28647084

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Michal Prokeš

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 814 724,55
Materiál	543 013,06
Montáž	1 205 941,49
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	1 814 724,55

DPH základní	21,00%	ze	1 814 724,55	381 092,16
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 195 816,71
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel



ODEC BOCHOŘ -3-
Náves 41
751 08 Bochoř
IČ: 00301051, DIČ: CZ00301051

Datum a podpis:

25. 9. 2019

Razítko

Zhotovitel

25. 9. 19

Datum a podpis:

Razítko



PRO M&P Excel s.r.o.
Vratislavova 423/3
77900 Olomouc
IČ: 28647084 DIČ: CZ28647084
datová schránka: 8uvyq7w

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: VK1235-19

Stavba: VO Bochoř

Místo: Bochoř

Datum: 16. 8. 2019

Objednatel: Obec Bochoř

Projektant:

Zhotovitel: PRO M&P Excel s.r.o.

Zpracovatel: Michal Prokeš

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 814 724,55	2 195 816,71
01	Zařízení silnoproudé elektrotechniky	872 834,55	1 056 129,81
02	Zemní práce	941 890,00	1 139 686,90
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 814 724,55	2 195 816,71

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VO Bochoř

Objekt: 01 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

JKSO:

Místo: Bochoř

Objednatel:

Obec Bochoř

Zhotovitel:

PRO M&P Excel s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Michal Prokeš

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16. 8. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

28647084

DIČ:

CZ28647084

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				872 834,55
Materiál				525 013,06
Montáž				347 821,49
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				872 834,55
DPH základní	21,00%	ze	872 834,55	183 295,26
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 056 129,81
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VO Bochoř

Objekt: 01 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo: Bochoř

Datum: 16. 8. 2019

Objednatel: Obec Bochoř

Projektant:

Zhotovitel: PRO M&P Excel s.r.o.

Zpracovatel:

Michal Prokeš

Kód - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	525 013,06	347 821,49	872 834,55
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	90 336,00	90 336,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	90 336,00	90 336,00
PSV - Práce a dodávky PSV	194 721,94	81 835,75	276 557,69
740 - Elektromontáže - zkoušky a reviz	0,00	11 700,00	11 700,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	194 721,94	70 135,75	264 857,69
M - Práce a dodávky M	330 291,12	129 349,74	459 640,86
21-M - Elektromontáže	330 291,12	129 349,74	459 640,86
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00	23 800,00	23 800,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	22 500,00	22 500,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00	6 000,00	6 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	0,00	10 000,00	10 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00	6 500,00	6 500,00
2) Ostatní náklady			0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			872 834,55

ROZPOČET

Stavba: VO Bochoř

Objekt: 01 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo: Bochoř

Datum: 16. 8. 2019

Objednatel: Obec Bochoř

Projektant:

Zhotovitel: PRO M&P Excel s.r.o.

Zpracovatel:

Michal Prokeš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------

Náklady z rozpočtu

872 834,55

HSV - Práce a dodávky HSV

90 336,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

90 336,00

1	K	9454211104	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	48,000	0,00	932,00	44 736,00
2	K	9454211105	Autojeřáb na automobilovém podvozku výška zdvihu do 23 m včetně obsluhy	hod	48,000	0,00	950,00	45 600,00

MTZ + DMTZ

24*2

48,000

PSV - Práce a dodávky PSV

276 557,69

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

11 700,00

3	K	741810003	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč	kus	1,000	0,00	11 700,00	11 700,00
---	---	-----------	---	-----	-------	------	-----------	-----------

741 - Elektroinstalace - silnoproud

264 857,69

4	M	99921011506	Trubka HDPE	m	1 300,000	21,00		27 300,00
5	M	99921011505	trubka KF 09040-BA kopoflex červená	m	1 300,000	14,52		18 876,00

trubky korugované (Kopos, Matei)

6	K	741122411	Montáž kabel Cu plný kulatý pancéřovaný žíla 3x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně (CYKYDY)	m	256,000	0,00	20,20	5 171,20
---	---	-----------	--	---	---------	------	-------	----------

16*8+2*8*8

256,000

7	M	99903000195	kabel CYKY-J 3x2,5	m	256,000	15,92		4 075,52
---	---	-------------	--------------------	---	---------	-------	--	----------

kabely CYKY, 1-CYKY

8	K	741122433	Montáž kabel Cu plný kulatý pancéřovaný žíla 5x6 až 10 mm2 uložený volně (CYKYDY)	m	1 300,000	0,00	21,00	27 300,00
---	---	-----------	---	---	-----------	------	-------	-----------

9	M	99903000380	kabel CYKY-J 5x10	m	1 300,000	101,44		131 872,00
---	---	-------------	-------------------	---	-----------	--------	--	------------

kabely CYKY, 1-CYKY

10	K	741128021	Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 0,75 kg	m	256,000	0,00	6,83	1 748,48
----	---	-----------	---	---	---------	------	------	----------

11	K	741128022	Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 2,00 kg	m	0,000	0,00	21,70	0,00
----	---	-----------	---	---	-------	------	-------	------

12	K	741132103	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	48,000	0,00	61,40	2 947,20
----	---	-----------	--	-----	--------	------	-------	----------

48,000

13	K	741132147	Ukončení kabelů 5x10 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	49,000	0,00	268,00	13 132,00
----	---	-----------	--	-----	--------	------	--------	-----------

24*2+1

49,000

14	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	0,000	0,00	40,90	0,00
----	---	-----------	--	---	-------	------	-------	------

15	M	99916011180	pásek FeZn 30x4 zemnicí (0,95kg/m)	kg	250,000	30,35		7 587,50
----	---	-------------	------------------------------------	----	---------	-------	--	----------

hromosvod - páska, drát

0,000

16	K	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	5,000	0,00	35,90	179,50
----	---	-----------	--	---	-------	------	-------	--------

17	M	99916011150	drát FeZn 10mm (0,62kg/m)	kg	4,000	30,77		123,08
----	---	-------------	---------------------------	----	-------	-------	--	--------

18	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	24,000	0,00	73,60	1 766,40
19	M	99916010070	svorka SZb zkušební	ks	24,000	33,96		815,04
hromosvod - svorky								
20	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby	kus	48,000	0,00	103,00	4 944,00
24*2					48,000			
21	M	99916010340	svorka SR 3a páska/drát	ks	48,000	27,09		1 300,32
hromosvod - svorky								
22	K	741420054	Montáž vedení hromosvodné-tvarování prvku	kus	25,000	0,00	83,00	2 075,00
23	K	741420085	Montáž vedení hromosvodné-ochrana zemního spoje proti korozi, páskou/emulzí	kus	25,000	0,00	25,00	625,00
					0,000			
24	M	999556130	Protikorozi páska, B 100mm L 10m	kus	4,800	577,60		2 772,48
25	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	3 841,552	0,00	0,70	2 689,09
26	K	998741294	Příplatek k přesunu hmot procentní 741 za zvětšený přesun do 1000 m	%	3 841,552	0,00	0,42	1 613,45
27	K	998741300	Podružný materiál	%	1 981,475	0,00	3,00	5 944,43

platí pro oddíly 741, 750

M - Práce a dodávky M

459 640,86

21-M - Elektromontáže

459 640,86

28	K	210120101	Montáž pojistkových patron do 60 A se styčným kroužkem	kus	32,000	0,00	5,52	176,64
16+2*8					32,000			
29	M	99943020015	pojistka DII 6A DZ E27	ks	32,000	4,63		148,16
pojistky - patrony								
30	M	99943020115	dotek pojistkový VDII 6A	ks	32,000	10,51		336,32
pojistkové příslušenství - dote								
31	K	210191517	Montáž skříní pojistkových tenkocementových rozpojovacích v pilíři SR 4.1, 8.1	kus	1,000	0,00	6 590,00	6 590,00
32	M	99995268166	rozvaděč atyp RVO	ks	1,000	25 980,00		25 980,00
bude upřesněno dle skutečného provedení RVO								
33	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	24,000	0,00	3 125,00	75 000,00
34	M	0208578	Stožár J 8-140/114 Z výška 8m osvětlovací patičkový žárový zinek Kooperativa	kus	24,000	9 336,00		224 064,00
35	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	16,000	0,00	920,00	14 720,00
36	M	0208833	Výložník J 1-1500 Z k osvětlovacím stožárům žár.zinek	kus	16,000	1 970,00		31 520,00
37	K	210204105	Montáž výložníků osvětlení dvouramenných sloupových hmotnosti do 70 kg	kus	8,000	0,00	1 250,00	10 000,00
38	M	0208837	Výložník J 2-1500/120 Z k osvětlovacím stožárům žár.zinek	kus	8,000	2 498,00		19 984,00
39	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	16,000	0,00	623,00	9 968,00
40	M	99967010045	výzbroj stož.SR 721-27Z CU i AL	ks	16,000	799,00		12 784,00
výzbroje stožárové								
41	K	210204202	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	8,000	0,00	680,00	5 440,00
42	M	99967010060	výzbroj stož.SR 722-27Z Cu 2xE27	ks	8,000	830,00		6 640,00
výzbroje stožárové								
43	K	PM	Přidružený materiál	%	2 944,881	3,00	0,00	8 834,64
44	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	3 727,547	0,00	1,00	3 727,55
45	K	ZV	Zednické výpomoci	%	3 727,547	0,00	1,00	3 727,55

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

23 800,00

46	K	091003001	Bez rozlišení - demontáže stávající elektroinstalace	hod	48,000	0,00	300,00	14 400,00
47	K	091003003	Bez rozlišení - napojení na stávající elektroinstalaci	hod	8,000	0,00	350,00	2 800,00
48	K	091003004	Bez rozlišení - spolupráce s revizním technikem při revizi	hod	4,000	0,00	300,00	1 200,00

49	K	091003005	Bez rozlišení - spolupráce s ostatními profesemi, koordinace na stavbě	hod	8,000	0,00	300,00	2 400,00
50	K	091003006	Bez rozlišení - práce nespecifikované ceníkem	hod	0,000	0,00	300,00	0,00
51	K	091003007	Bez rozlišení - úklid pracoviště	hod	10,000	0,00	300,00	3 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

22 500,00

VRN6 - Územní vlivy

6 000,00

52	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soub	1,000	0,00	6 000,00	6 000,00
----	---	-----------	-----------------------------------	------	-------	------	----------	----------

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

10 000,00

53	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	den	20,000	0,00	500,00	10 000,00
----	---	-----------	--	-----	--------	------	--------	-----------

VRN9 - Ostatní náklady

6 500,00

54	K	091704003	Ekologická likvidace odpadu (doprava + poplatky za uskladnění)	soub	1,000	0,00	5 000,00	5 000,00
55	K	092103001	Náklady na zkušební provoz	soub	1,000	0,00	1 000,00	1 000,00
56	K	092203000	Náklady na zaškolení	soub	1,000	0,00	500,00	500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VO Bochoř

Objekt: 02 - Zemní práce

JKSO:

Místo: Bochoř

CC-CZ:

Datum: 16. 8. 2019

Objednatel:

Obec Bochoř

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

PRO M&P Excel s.r.o.

IČ:

28647084

DIČ:

CZ28647084

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Michal Prokeš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	941 890,00
Materiál	18 000,00
Montáž	858 120,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	941 890,00

DPH základní	21,00%	ze	941 890,00	197 796,90
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 139 686,90
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VO Bochoř

Objekt: 02 - Zemní práce

Místo: Bochoř

Datum: 16. 8. 2019

Objednatel: Obec Bochoř

Projektant:

Zhotovitel: PRO M&P Excel s.r.o.

Zpracovatel:

Michal Prokeš

Kód - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	18 000,00	858 120,00	941 890,00
M - Práce a dodávky M	18 000,00	817 820,00	901 590,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pra	18 000,00	817 820,00	901 590,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	40 300,00	40 300,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a proj	0,00	32 100,00	32 100,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00	8 200,00	8 200,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	0,00	0,00	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
2) Ostatní náklady			0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			941 890,00

ROZPOČET

Stavba: VO Bochoř

Objekt: 02 - Zemní práce

Místo: Bochoř

Datum: 16. 8. 2019

Objednatel: Obec Bochoř

Projektant:

Zhotovitel: PRO M&P Excel s.r.o.

Zpracovatel: Michal Prokeš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------

Náklady z rozpočtu

941 890,00

M - Práce a dodávky M

901 590,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

901 590,00

1	K		Doprava AVIA kontejner	kpl	41,000	0,00	450,00	18 450,00
2	K		Zemní práce beton	m	25,000	0,00	1 200,00	30 000,00
3	K		Zemní práce panel	m	15,000	0,00	1 520,00	22 800,00
4	K		Zemní práce zámková dlažba	m	70,000	0,00	572,00	40 040,00
5	K		Zemní práce dlažba 30x30	m	40,000	0,00	577,00	23 080,00
6	K		Zemní práce asfalt / živice	m	130,000	0,00	1 150,00	149 500,00
7	K		Zemní práce tráva / zemina třída 3	m	990,000	0,00	505,00	499 950,00
8	K		Zemní práce protlak vč. Strtovací a koncové jámy	m	20,000	0,00	1 700,00	34 000,00
9	K		Písek pro vytvoření kabelového lože	m3	36,000	500,00	0,00	18 000,00
10	K		Poplatek skládka recyklace	t	75,900	0,00	300,00	22 770,00
11	K		zapravení komunikací a chodníků	kom	1,000	0,00	43 000,00	43 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

40 300,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

32 100,00

12	K		Geodetické práce při provádění stavby	ks	1,000	0,00	32 100,00	32 100,00
----	---	--	---------------------------------------	----	-------	------	-----------	-----------

VRN6 - Územní vlivy

8 200,00

13	K		Vytýčení sítí	ks	1,000	0,00	8 200,00	8 200,00
----	---	--	---------------	----	-------	------	----------	----------

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

0,00

14	K		Denní doprava pracovníků na pracoviště	den	0,000	0,00	500,00	0,00
----	---	--	--	-----	-------	------	--------	------

VRN9 - Ostatní náklady

0,00

15	K		Ekologická likvidace odpadu (doprava + poplatky za uskladnění)	soub	0,000	0,00	10 000,00	0,00
----	---	--	--	------	-------	------	-----------	------